151 Nuno Sancii damus tibi Johanni Thome et tuis in perpetuum, quasdam domos in Maioricis in Almudayna ante plateau

episcopi barchinone; et affrontant in via

Vt habeas per duas mazemotinas annuatim in pasche, fatigam decem dierum, et signum perole. Testes: Ferrarius salzet, Berengarius de arens.

Nono kalendas aprilis.

152 Gerallus jautzpert dono tibi B. Robert et tuis in perpetuum, duo statica domorum et casalacia eis continua, et medietatem orti qui est iuxta ipsas domos, sicut diuiditur recta linea per cantonem inferiorem mesquide que ibi est usque in barbacanam Almudayne. Et affrontant in honore domini Nunonis sancii de duabus, et de secunda in via et in barbicana Almudayne, et affrontant in alia medietate orti. Vt habeatis per tres morabatinos quos detis michi et meos annuatim in pasche, fatigam x. dierum. Testes: B. de robi, P. Antolinus, B. de arens.

Nono kalendas aprilis.

153 Nuno Sancii damus in excambiis tibi Raymundo cos et tuis in perpetuum, duo statica domorum quas habemus in Maioricis ratione emptionis quam fecimus a carrocio, quas tu tenebas pro eodem carrocio, de quibus faciebas ei censum vnum par gallinarum. Vnde soluimus tibi illum censum et donationem (1) quam habebamus in illis domibus ratione census uel alio modo, et habeas domos ad libitum per franchum alodium, quia nullum jus in eis nobis retinemus, que excipimus a te in excambiis quasdam domos quas habes in Maioricis in portione domini Regis, satis iuxta Ecclesiam condam pulcri podii, quas domos tenes (?) per vnum bisanicium. Vnde ego Raymundus cros do nobis domino Nuno in excambiis domos illas et dominationem quam in eis haberem ratione census uel alio modo, cedens uobis jura in illis michi competentia.

Nono kalendas aprilis.

154 Nuno Sancii damus tibi Petro carceler et Berengarie vxori tue et uestris, duo statica domorum continuas et retro cortale quod ibi est ante Almudaynam. Et affrontant de duabus partibus in viis, et in honore nostro de duabus partibus. Vt habeatis et detis nobis duas mazemotinas et mediam annuatim in pasche, fatigam x. dierum. Testes: Ferrarius salzet, Magister Jodulfus.

Anno Domini Millesimo ducesimo xxx. tertio

155 Nuno Sancii damus tibi Johanni noniz et Bartholomeue vxori tue, quasdam domos in Maioricis subtus Almudaynam. Affrontant in duabus uiis, et de duabus partibus in honore nostro. Per vnum morabatinum, et ad fatigam decem dierum. Testes: Ferrarius saltzet, Galicianus, Berengarius de arens.

iiij.º kalendas Madii.

156 Nuno Sancii damus tibi B. perata et Sancius de leyda et tuis in perpetuum, quasdam domos ab abisso usque ad celum, in Maioricis, in platea; et insuper solerium quod ut super operatoriis eis continuis, que operatoria sunt de B. nauarre et baldouini in portione de massella. Vt habeatis, et soluatis nobis vnam mazemotinam annuatim in pasche, fatigam decem dierum, et signum perole. Testes: Ferrarius salzet, Raymundus de celieto, B. de arens. (Al marge: Tomas de puteo)